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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, registrering fx
ved import, økologi, varestandart for olivenolie og frisk frugt og
grønt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer
ved evt. tilbagekaldelse af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
indkb, samhandel i DK og andre EU-lande.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Virkosmheden oplyser der ikke er åben for kunder på adressen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på honning.
Konrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger i web-shop
(afsluttet køb). Kontrolleret at der på sammensatte produkter
oplyses ingrediensliste og at næringsdeklaration oplyses på 3
produkter.
Vejledt om regler om formkrav til opstilling af
næringsdeklaration.
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Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om manglende registrering af fødevarevirksomhed fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Fulgt op på administrativ bøde om manglende registrering til samhandel med andre lande i EU, fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret til samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Virkosmheden har 1. juli 2022 ansøgt om økologigodkendelse. Virkosmheden får
udført lønarbejde (oplagring af kolonialvarer på eksternt lager).

Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikre at leverandører, hvorfra der modtages økologiske
fødevarer, primærproducenter og fødevarevirkosmheder, er underlagt økologikontrol af en myndighed.
Kontrolleret at lager der udfører lønarbejde for virksomheden er omfattet af økologikontrol. Økologicertifikat
fremvist.

Bilag 2 (underskrvet) medtaget.
Anmodet om elektronisk fremsendelse af procedurer for overholdelse af økologireglerne.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på olivenolie: type,
oprindelse, opbevaring.
Virksomheden er den 28. april 2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


